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CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO
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CLAVE DENOMINACIÓN
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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0321W3N0129

0321W3N0157

0821W3N0028

0321W3N0149

1821W3N0005

1821W3N0003

1821W3N0004

1821W3N0002

1821W3N0006

1821W3N0007

Programas de obras y servicios de Escalera Náutica

Programa de obras y servicios del CIP Nayarit.

Centro Integralmente Planeado Costa del Pacífico

Adquisición de edificio por medio de arrendamiento
financiero

Mantenimiento de los Centros Integralmente
Planeados del Pacífico Sur 2019
Mantenimiento del Centro Integralmente Planeado y
Proyecto Turístico Integral del Caribe 2019
Mantenimiento de los Centros Integralmente
Planeados Península 2019
Mantenimiento  de los Centros Integralmente
Planeados del Pacifico Norte 2019

Estudios de Preinversión para la construcción de vía
ferroviaria del Tren Maya
Estudios de Preinversión para la construcción de
Polos de Desarrollo a lo largo de la Ruta del Tren
Maya

35

18

25

9

35

23

3

35

35

35

Nacional

NAYARIT

SINALOA

CIUDAD DE MÉXICO

Nacional

QUINTANA ROO

BAJA CALIFORNIA SUR

Nacional

Nacional

Nacional

 2,615,141,133

 4,812,324,322

 7,594,420,703

 408,123,026

 517,539,739

 236,750,189

 253,119,053

 95,575,094

 124,631,621

 62,315,811

 68,273,886

 72,100,000

 89,013,974

 16,048,816

 239,999,999

 152,000,000

 88,000,000

 60,000,000

 120,000,000

 60,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K021

K025

K027

K028

Proyectos de infraestructura de
turismo

Proyectos de inmuebles (oficinas
administrativas)

Mantenimiento de infraestructura

Estudios de preinversión

 229,387,860

 16,048,816

 539,999,999

 180,000,000

 68,273,886

 72,100,000

 89,013,974
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 60,000,000
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