PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) DICIEMBRE 2018

ENTIDAD: W3N Fondo Nacional de Fomento al Turismo SECTOR: 21 Turismo Página: 1 de 1

		_	Programas y Proyectos de	Inversión			
			ENTIDAD FEDERATIVA	MONTO			
CLAVE	NOMBRE		DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2019		
		CLAVE			TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: K021 Proyectos de infraestructura de turismo				229,387,860	229,387,860	
0321W3N0129	Programas de obras y servicios de Escalera Náutica	35	Nacional	2,615,141,133	68,273,886	68,273,886	
0321W3N0157	Programa de obras y servicios del CIP Nayarit.	18	NAYARIT	4,812,324,322	72,100,000	72,100,000	
0821W3N0028	Centro Integralmente Planeado Costa del Pacífico	25	SINALOA	7,594,420,703	89,013,974	89,013,974	
	Programa Presupuestario: K025 Proyectos de inmuebles (oficinas administrativas)		CIUDAD DE MÉXICO	400,400,000	16,048,816		16,048,816
0321W3N0149	Adquisición de edificio por medio de arrendamiento financiero	9	CIUDAD DE MEXICO	408,123,026	16,048,816		16,048,816
	Programa Presupuestario: K027 Mantenimiento de infraestructura				539,999,999	539,999,999	
1821W3N0005	Mantenimiento de los Centros Integralmente Planeados del Pacífico Sur 2019	35	Nacional	517,539,739	239,999,999	239,999,999	
1821W3N0003	Mantenimiento del Centro Integralmente Planeado y Proyecto Turístico Integral del Caribe 2019	23	QUINTANA ROO	236,750,189	152,000,000	152,000,000	
1821W3N0004	Mantenimiento de los Centros Integralmente Planeados Península 2019	3	BAJA CALIFORNIA SUR	253,119,053	88,000,000	88,000,000	
1821W3N0002	Mantenimiento de los Centros Integralmente Planeados del Pacifico Norte 2019	35	Nacional	95,575,094	60,000,000	60,000,000	
	Programa Presupuestario: K028 Estudios de preinversión				180,000,000	180,000,000	
1821W3N0006	Estudios de Preinversión para la construcción de vía ferroviaria del Tren Maya	35	Nacional	124,631,621	120,000,000	120,000,000	
1821W3N0007	Estudios de Preinversión para la construcción de Polos de Desarrollo a lo largo de la Ruta del Tren Maya	35	Nacional	62,315,811	60,000,000	60,000,000	

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.